EDITAL N. 005 DE 06 DE SETEMBRO DE 2016

CONCURSO PÚBLICO – POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS – PM/GO

O Secretário de Estado da Administração, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei estadual nº 21.792, de 16 de fevereiro
de 2023, considerando autorização governamental constante no Processo n. 2016000005002371 e tendo em vista o que consta
no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, para ingresso da Polícia Militar do Estado de Goiás o cargo de Soldado de 3ª Classe

e no cargo de Cadete, mediante as normas e condições estabelecidas neste Edital,  para a Avaliação Médica e Avaliação

Psicológica, e para a entrega dos documentos para a Avaliação da Vida Pregressa e Investigação Social ‘’sub judice’’ abaixo:

INSCRIÇÃO NOME Nº MS

440180                     Patricia de Paula Rezende “sub judice” 5139359-49.2021.8.09.0087

LOCAL: COMANDO DE SAÚDE DA POLÍCIA MILITAR - CS

ENDEREÇO: Avenida Engenheiro Atílio Correia Lima, nº 1549, Cidade Jardim, Goiânia-GO.

 DATA: 10/04/2024

HORÁRIO: Avaliação Médica às 09:00h
   Avaliação Psicológica às 13:00h

Goiânia – GO, 19 de março de 2024

Francisco Sérvulo Freire Nogueira

Secretário de Estado da Administração